
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

«БАКШЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА » 

 

 

                                                       ПРИКАЗ 

     «02» сентября  2013                                                                         № 90 

 

Об открытии школьного спортивного клуба «Чемпион» 

 

На основании решения педагогического совета, протокол № 9 от 

30.08.2013 года, в целях реализации стратегии развития физической 

культуры и спорта, развития детско-юношеского спорта в школе, 

приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом     

 

                              ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Открыть на базе МКОУ «Бакшеевская СОШ»  школьный спортивный 

клуб « Чемпион». 

2.Утвердить положение о школьном спортивном клубе. 

3.Руководителем школьного спортивного клуба назначить учителя 

физической культуры Мухаметзянова Раифа Валиулловича. 

4.Контроль за исполнением приказа возложить на зам. дир. по УВР 

С.П.Шарыпову. 

 

 

Директор школы:                                                  Н.Б. Мельникова 
 

 

 

 

 


		2023-02-20T10:01:54+0600
	Якоб Галина Васильевна




